
ZP.2710.2.2023                Rząśnik, dnia 27.01.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, 
że w dniu 27 stycznia 2023 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr  ZP.2710.2.2023 z 
dnia 20 stycznia 2023 r. na zadanie pn.: „Profilowanie dróg gminnych o nawierzchni gruntowej 
 i żwirowej równiarką drogową samojezdną w Gminie Rząśnik”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 72 570,00 zł 
brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert złożono 4 oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 
Cena oferty brutto 

za 1 km dróg  

1. 

MARCIN-TRANS” F.U.T.  
Marcin Pawlak 

Popowo Kościelne 39                       
07-203 Somianka 
NIP 7621939059 

59 040,00  zł 295,20 zł 

2. 

GRAVEL Tomasz Choromanski 
Stara Maliszewa 3 

08-330 Kosów Lacki 
NIP 8241705427 

61 500,00 zł  307,50 zł  

3. 

Zakład Usługowy Emirex Sp. z o.o. 
42-200 Częstochowa 

ul. Ogrodowa 18/22 lok.13 
NIP 5742064216 

590 400,00 zł 2 952,00 zł 

4 

Usługi Transportowe Waldemar Tośka 
Ul. Kościuszki 130 

06-100 Pułtusk 
NIP 5681385497 

246 000,00 zł 1 230,00 zl 

 

 . 

        Przewodnicząca 

Komisji do spraw Realizacji Zamówień Publicznych 
    w Urzędzie Gminy Rząśnik 

                mgr Ewa Ćwik 


